
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4208104 Datum vydání: 25.12.2023

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 v historickém domě v centru Karlových
Varů. Byt ve Svahové ulici se nachází na klidném a nerušeném
místě u lesa, ale stačí ujít jen pár metrů a jste v centru všeho dění
lázeňského města. Jedná se o bytový prostor připravený k
rekonstrukci dle svých představ. Spojením dvou místností vznikne
atypický podkrovní byt o velikosti 44 m2. Součástí prodeje je i malá
mansarda 6 m2. Další rozšíření je možné odkoupením vedlejšího
prostoru. Do bytu je přivedena plynová přípojka, elektřina i voda s
odpady. Koupě bytu v této lukrativní lokalitě může být i dobrým
zdrojem příjmu z krátkodobého pronájmu apartmánu. Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto zajímavého prostoru.

ID inzerátu ESO: 4208104
Inzerát vydán: 15.12.2023
Inzerát aktualizován: 25.12.2023
ID zakázky v RK: 900856789
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 856789

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Růžička
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


